ПРОТОКОЛ № 63
Правления Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство

            поддержки организаций строительной отрасли

 «02» августа 2012 года                                                                                               г. Москва

Председателем собрания избран – Ломтев Андрей Владимирович, секретарем избрана –
Трунтаева Юлия Алексеевна

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 7 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 6:
1. Макаренко Ирина Сергеевна
2. Ткачев Алексей Алексеевич
3. Ломтев Андрей Владимирович
4. Лакалин Иван Викторович
5. Трунтаева Юлия Алексеевна
6. Чугуев Сергей Владимирович

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:
Афонькин Павел Александрович (Генеральный директор СРО НП ПОСО)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ
СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 7 членов Правления в заседании

принимают участие 6 членов Правления. Правление правомочно.
 Председатель объявил заседание  Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ПРАВЛЕНИЯ
СЛУШАЛИ:  Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.
Иных предложений и замечаний не поступило.
РЕШИЛИ: утвердить повестку дня  Правления.
Голосовали: «за» 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Принятие новых членов в Саморегулируемую организацию Некоммерческое партнерство

поддержки организаций строительной отрасли и выдача Свидетельств о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ  «Принятие новых членов в Саморегулируемую организацию
Некоммерческое партнерство поддержки организаций строительной отрасли и выдача Свидетельств о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства»

СЛУШАЛИ:  Ломтева А.В., который доложил присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в
члены Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство поддержки организаций
строительной отрасли  от:
Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания «Реконструкция» (ОГРН
1125902003138)
Общество с ограниченной ответственностью «С-Групп» (ОГРН 1123850023087)
Общество с ограниченной ответственностью «СтройЕвроМастер» (ОГРН 1127746342657)
Общество с ограниченной ответственностью «Форвард» (ОГРН 1117746832785)
Общество с ограниченной ответственностью «СтройПроект» (ОГРН 1065906000742)
а также доложил о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за
соблюдением кандидатами в члены Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство
поддержки организаций строительной отрасли требований, стандартов и правил саморегулируемой
организации и результатах проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки